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UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO
COORDENADORIA DE SISTEMAS DE INFORMACAO

LISTA DE E-MAILS E TELEFONES DOS CURSOS DA UFAC

CAMPUS SEDE - RIO BRANCO

Curso e-mail Telefone Coordenador(a)

Bacharelado em Ciéncias Econdmicas ceconomia@ufac.br 3901-2534 Robinson Antonio da Rocha Braga
Bacharelado em Ciéncias Sociais csociais@ufac.br 3901-2587 Eurenice Oliveira de Lima
Bacharelado em Comunicagéo Social/Jornalismo jornalismo@ufac.br 3901-2667 Aleta Tereza Dreves

Bacharelado em Direito cdireito@ufac.br 3901-2615 Francisco Raimundo Alves Neto
Bacharelado em Educacdo Fisica cedfisica@ufac.br 3901-2595 Nemeia de Oliveira Farias
Bacharelado em Enfermagem cenfermagem@ufac.br 3901-2584 André Ricardo Maia da Costa de Faro
Bacharelado em Engenharia Agrondmica cagronomia@ufac.br 3901-2523 Josue Bispo da Silva

Bacharelado em Engenharia Civil cengenhariacivil@ufac.br 3901-2675 Luiz Alipio de Moraes Nunes
Bacharelado em Engenharia Elétrica celetrica@ufac.br 3901-2506 Jose Elieser de Oliveira Junior
Bacharelado em Engenharia Florestal cflorestal@ufac.br 3901-2679 Keiti Roseani Mendes Pereira
Bacharelado em Geografia cgeografiabc@ufac.br 3901-2610 José Alves Costa

Bacharelado em Medicina cmedicina@ufac.br 3901-2590 Thor Oliveira Dantas

Bacharelado em Medicina Veterinaria cveterinaria@ufac.br 3901-2524 Henrique Jorge de Freitas
Bacharelado em Nutricdo cnutricao@ufac.br 3901-2403 Katiuscia Shirota Imada
Bacharelado em Saude Coletiva csaudecoletiva@ufac.br 3901-2805 Maria Lenita Duarte Aguiar
Bacharelado em Sistemas de Informagao analise@ufac.br 3901-2588 Luiz Augusto Matos da Silva
Bacharelado Historia/Vespertino belhistoria@ufac.br 3901-2538 Amstrong da Silva Santos
Licenciatura em Artes Cénicas: Teatro cartescenicas@ufac.br 3901-2800 Gerson Rodrigues de Albuquerque
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas chiologia@ufac.br 3901-2592 Francisca Estela Lima Freitas
Licenciatura em Educacéo Fisica cedfisica@ufac.br 3901-2595 Nemeia de Oliveira Farias
Licenciatura em Filosofia cfilosofia@ufac.br 3901-2666 Manoel Coracy Saboia Dias
Licenciatura em Fisica cfisica@ufac.br 3901-2608 Eduardo de Paula Abreu
Licenciatura em Geografia cgeografialc@ufac.br 3901-2610 José Alves Costa

Licenciatura em Histéria/Matutino chistoriad@ufac.br 3901-2586 Daniel da Silva Klein

Licenciatura em Historia/Noturno chistorianotlic@ufac.br 3901-2613 Daniel da Silva Klein
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Licenciatura em Letras/Espanhol

L!cenc!atura il Letras/FranAces cletras@ufac.br 3901-2537 Antonieta Buriti de Souza Hosokawa
Licenciatura em Letras/Inglés

Licenciatura em Letras/Portugués

Licenciatura em Matematica cmatematica@ufac.br 3901-2549 Francisco Marcio Barboza
Licenciatura em Mdusica musica@ufac.br 3901-2609 Ana Lucia Ferreira Fontenele
Licenciatura em Pedagogia cpedagogia@ufac.br 3901-2616 Mark Clark Assen de Carvalho
Licenciatura em Quimica cquimica@ufac.br 3901-2591 Rogerio Antonio Sartori

CAMPUS FLORESTA - CRUZERIO DO SUL

Curso e-mail Telefone Coordenador

Bacharelado em Ciéncias Biol6gicas chiologiabczs@ufac.br 3311-2512/3311-2513 [Romeu Paulo Martins Silva
Licenciatura em Ciéncias Biologicas chiologialczs@ufac.br 3311-2549 Nei Ahrens Haag

Bacharelado em Comunicagéo Social/Jornalismo cjornalismoczs@ufac.br N&o consta telefone

Formacao Docente para Indigenas cindigenaczs@ufac.br 3311-2538 Manoel Estébio Cavalcante da Cunha
Bacharelado em Direito cdireitoczs@ufac.br 3311-2541 Francisco Raimundo Alves Neto
Bacharelado em Enfermagem cenfermagemczs@ufac.br 3311-2525/ 3311-2507 ([Vivian Victoria Vivanco Valenzuela
Bacharelado em Engenharia Agrondémica agroczs@ufac.br 3311-2502 / 3311-2504 ([Leonardo Paula de Souza
Bacharelado em Engenharia Florestal cflorestal_czs@ufac.br 3311-2526 / 3311-2519 |Augusto César Gomes Nagy
Licenciatura em Letras/Espanhol

Licenciatura em Letras/Inglés cletrasczs@ufac.br 3311-2508 / 3311-2509 [Marcelo Zaboetzki

Licenciatura em Letras/Portugués

Licenciatura em Pedagogia cpedagogiaczs@ufac.br 3311-2514/3311-2516 [Maria Aldecy Rodrigues de Lima

Rio Branco-AC, em 04/09/2012
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